
UCHWAŁA NR XIII/122/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Głuchołazy na dofinansowanie zakupu pojazdu 
wielofunkcyjnego do mycia nawierzchni oraz wywozu nieczystości popowodziowych 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miasta Sieradza pomocy finansowej Gminie Głuchołazy 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu pojazdu wielofunkcyjnego do mycia nawierzchni oraz wywozu 
nieczystości popowodziowych. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Miasta Sieradza na 2025 rok w wysokości 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Miasto Sieradz a Gminą Głuchołazy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9B92A76-DD02-4272-B825-AF28247AADDB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/122/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


